Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

(Qju.o, (Jrídee. da, (^ústa,, 179
GABINETE DO VEREADOR KAJKÃ

tfjl 7

-%<> IJS

Ao Exm° Senhor
VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS

DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 155/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao

Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a AMPLA- Companhia

no sentido de que seja

providenciada a INSTALAÇÃO DE UMA REDE DE ENERGIA DE BAIXA

tensão, para a Rua Antônio Machado, próximo ao Centro de Tradições

Gaúchas (CTG), localizado no bairro RUA DO FOGO, neste Município.

de Eletricidade do Estado do Rio de Janeiro -

nosTmnjmvfi
A medida ora solicitada visa atender uma solicitação dos

moradores daquela localidade que não dispõe em suas residências de rede de baixa

tensão, o que vem causando grandes dificuldades para aqueles que ali residem.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação serão

tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

CIENTE
Sala das Sessões, 08 de Março de 2005.Constou doexpsdisntn da Sessão

do Día 09 t[)fB /^g--

Fran&jsc® Marees Moreira pj ,
Presidanta

ÇJflsé
(JCtthf,)DESPACHO

A Secretaria parar^w?

Em 09

= ^Oe/íador =

Francisco Mattos Moreira Pinto
Presidente